MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 254/2024

ATTERAçõES RoDovrÁnrls
*PROCTSSÃO OA RESSURRETçÃO DO SENHOn- - ptnóQUrA DA VrSrraçÃO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9t/2Q24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido
à realização da "Procissão da Ressurreição do Senhor", torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária à passagem da mesma com início na Paróquia da Visitação, sito à

Estada do Laranjal, sobe até ao entroncamento com o Caminho do Laranjal regressando
pelo mesmo trajeto até à lgreja, no dia 31 de março de2024, a partir das 08h20.

A coordenação da circulação rodoviária será assegurada pela Polícia de Segurança

Pública.

Funchal, 25 de março de 2024

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira